
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00268385- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

El pedido presentado por la Dra. Luisa Domínguez, Coordinadora del Programa Universitario en
la Cárcel (PUC), solicitando la designación de ayudantes alumnes y adscriptes que se incorporan
al programa para participar del dictado de tutorías de las asignaturas que se indican en cada caso
durante el 1º cuatrimestre del corriente; y

 

CONSIDERANDO:

Que Secretaría Académica toma conocimiento de la solicitud y lo eleva al HCD sin
observaciones.

Que se ha tenido en cuenta la reglamentación vigente.

Que en sesión del día 12 de junio 2023 se aprueba por unanimidad el despacho de la Comisión
de Vigilancia y Reglamento;

Por ello:

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S UE L V E:

 

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR a les estudiantes y egresades que se detallan a continuación, para el
dictado de tutorías, durante el 1º cuatrimestre de 2023, en el marco del Programa Universitario en la
Cárcel:

 



Escuela de Bibliotecología

Introducción al procesamiento electrónico de datos

Apellido y
Nombre DNI Función en la cátedra

(ayudante o adscriptx)
Facciano,
Carlos 25203223Adscripto

 

Escuela de Historia
Introducción a la Historia

Apellido y
Nombre DNI Función en la cátedra

(ayudante o adscriptx)
Oneto, Luciano 38409503Adscripto
Navarta Bianco,
Fabiana 32446801Adscripta

Suescun, Carolina 43967305Ayudante Alumna

 

Escuela de Filosofía Antropología Filosófica I

Apellido y
Nombre DNI Función en la cátedra

(ayudante o adscriptx)
Fernández,
Mariana 34318143 Adscripta

Argañaraz,
Magalí 19043851 Adscripta

Yocca, Ana
Paula 44.758.072Ayudante Alumna

Rico Albertini,
Paloma 39058492 Ayudante Alumna

Metafísica I

Apellido y Nombre DNI Función en la cátedra
(ayudante o adscriptx)

Rosa, Agustina 34838669Adscripta
Barbero, Fabiana
Mabel 27321788Adscripta

Tarletta, Luciano 36431687Adscripto
Quinteros,
Gonzalo Andrés 34768134Ayudante Alumno

Escuela de Letras Literatura española I

Apellido y
Nombre DNI Función en la cátedra (ayudante

o adscriptx)
Ballari, Celina 42260034Ayudante Alumna



ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A VEINTINUEVE DE MAYO DE DOS MIL VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-278-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 22 de Junio de 2023
		2023-06-21T09:35:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-22T01:02:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-22T01:02:20-0300
	GDE UNC




